
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1214 DEL 02-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 51 DEL 02-12-2011 

U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI 

 

 

 

OGGETTO: Accertamento delle somme da rimborsare da parte di altri Enti per 

personale comandato e/o in convenzione per l'anno 2011. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A 

 

 

CONSIDERATO che occorre procedere all’accertamento delle somme da chiedere a 

rimborso ad altri Enti presso i quali è stato comandato personale dipendente da questa 

Amministrazione e per il Segretario comunale in convenzione; 
 
RICHIAMATI: 

- la convenzione per l’ufficio di Segreteria comunale, stipulata il 6/8/2004 con i Comuni 
di Montelupo Fiorentino e Capraia e Limite (sciolta il 6/8/2006); poi solo con il 
Comune di Montelupo fino al 31/8/2009, di cui sono stati titolari il dott. Fernando 
Montesoro fino al 31/3/2008 e, successivamente, dall’1/9/2008 al 31/8/2009 il dott. 
Aldo Perasole; 

- la convenzione per l’ufficio di Segreteria comunale  rep. n. 2074 del 6/10/2009, 
stipulata fra il Comune di Sesto Fiorentino ed il Comune di Calenzano; 

- il decreto n. 4 del 12/04/2010, con il quale il Sindaco, ai sensi dell’art. 10, comma 1, 
del D.P.R. 465/97, ha nominato la dott.ssa Patrizia Landi Segretario comunale della 
suddetta Segreteria convenzionata, con efficacia dall’1/6/2010;  

- la propria determinazione n. 1560/2010 del 28/12/2010 relativa a “Mobilità volontaria 
presso questa Amministrazione comunale della Sig.ra  Solange Berti, dipendente del 
Comune di Vernio. Accettazione del trasferimento, determinazione della decorrenza e 
contestuale comando dal 01/01/2011 al 31/08/2011”; 

- il proprio provvedimento n. 2/2011 del 13/01/2011 relativa a: “Comando parziale della 
dipendente di ruolo sig.ra Seriacopi Daniela al Comune di Carmignano nel periodo dal 
14/1/2011  al 16/3/2011”; 
 

QUANTIFICATA la somma da rimborsare da parte degli enti sopra indicati, comprensiva di 
oneri diretti, riflessi ed IRAP; 
 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 51 DEL 02-12-2011 - Reg. Gen. N. 1214 DEL 02-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

VISTA la deliberazione C.C. n° 15 del 22.02.2011 e successive modifiche ed integrazioni, 
con la quale è stato approvato il bilancio annuale 2011; 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato conferito 
l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse Professionali”; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) per le motivazioni di cui in premessa, di accertare la somma di € 81.597,90 al cap. 3120/1 
del bilancio 2011 (Introiti ufficio personale e rimborsi personale comandato); 

 
 

 

Sesto Fiorentino, 02-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A 

f.to  IACOPONI FABIANO 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 51 DEL 02-12-2011 - Reg. Gen. N. 1214 DEL 02-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Accertamento delle somme da rimborsare da parte di altri Enti per 

personale comandato e/o in convenzione per l'anno 2011. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
========================================================================== 
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 
========================================================================== 

 
ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:   81.597,90 
------------ 

11/000746    PEG : 03120/01 COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:   -5.359,26 
             ------------------------------ 
             INTROITI UFFICIO PERSONALE: RI 

             MBORSO DI PERSONALE DA ALTRI E 
             NTI 
--------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

                                             TOTALE ACCERTATO     81.597,90 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 06-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to  AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 

 

 

 


